Dnia 29 Października 1868. Czwartek. Dnia 17 (29) Października 1868.

kano ciepła st: 2 , w połud: c. at: 5
Wysokośćwody st: 1 c. 6 (przybywa).

S tan b a ro m e tru :
na odm ianę.

W schód Słońca g. 6 m. 51
Zachód „ „ 4 „ 3 fi Jutro, SŚ. Zenobji i Zenobjusza.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego, w ynosi: w W arszaw ie ro czn i, rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Szczegóło
we zaś zasady zamierzonej reorganizacji ogłoszone będą
w jak najkrótszym czasie dla ogólnej wiadomości re-
dakcij. __(Dz War.)

— Kancellarja Komitetu Urządzającego podaje do
wiadomości powszechnej, że JW. Jenerał-Feldmarsza-
łck Hrabia Namiestnik Królestwa, zatwierdzić raczył
ceny, na czas od dnia 1 (13) listopada 1868 roku
do tegoż dnia i miesiąca 1869 roku, podług których
płaconą ma być mieszkańcom Królestwa należność
za żywność dawaną przez nich dla rekrutów idących
partjami i przechodzących mniejszych komend woj
skowych, a mianowicie: w Warszawie: za rację żoł
nierska zwyczajną 7 72 kop.;— za żywność ulepszoną
7V2 kop., razem 15 kop; — na prowincji we wszyst
kich gubernjach jednakowo: za rację żołnierską zwy
czajną 8 kop., za żywność ulepszoną 6 kop., razem
14 kop. za każdego człowieka dziennie. (Dz. W.)

— Kommissja Rzojlowa Sprawiedliwości ogłasza,
iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na
262 posiedzeniu w dniu 16 (28) sierpnia r. b. odby
tem, darowiznę cząstek ziemi, przylegających do cmen-

Pyczkowskiego, a aktem darowizny urzedownie w dniu
4 (16) kwietnia 1867 roku sporządzonym i prawnie
zaakceptowanym, uczynioną; w myśl art. 910 K. C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami
w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatwierdził.

(Dz. War.)

— Od dnia 17 (29) października do 22 paździer
nika (3 listopada) r. b.

k . 22 / 3 d o r s . 3 k . 3 1 z a g a rn : o d r s : 1 k . 5 d o r s : 1 k . 8.

W D r u k a r n i K u r j e r a W a r s z a w s k ie g o .— Z a p o z w o le n ie m C e n z u r y R z ą d o w e j .

D O U A T E H .

D O D A llX tlo k llftJE R A W AKSZAW SMimu j u « *
Czwartek. — Dnia 17 (29) Października. — Rok 1868.

Przyjechali do Warwawyi .
Fennisr R u d o lf k u p iec z Ł o d z i n r 1146; K o zan e ck i J a n

obyw: z S ew eran k i n r 584; P rz y łu sk i W ła d ^ o b y w : z Z a o r
n r 584- R a d l i ń s k i K azim : oby: ze S k ie rn iew ic n r 15 40, w e in
racb M a je r k u p iec z B ia łeg o -S to k u .